
ФОРМА № 1 к разделу I Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников 0 0  Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемых по должности 
«воспитатель», в целях установления высшей квалификационной категории

«Результативность профессиональной деятельности но выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

'л

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Захарова Марина Анатольевна
Место работы, должность: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14 г. 
Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район, воспитатель.

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (и. 1,1,1.2,1.3,1.4)

Н аи м ен о ван и е
ко н курсн ого
м ер о п р и яти я

(то чн о е ,
полн ое)

С татус м ер о п р и я ­
ти я  (и н тел л ек ту ­
альн ы й , тв о р ч е ­

ски й , сп о р ти вн ы й )

Д ата
пр о вед ен и я

Н ап р авлен ­
н ость  ко н ку р с­
ного  м ероп ри я- 

• т а я

У ровен ь  
к о н к у р с­
ного  ме­
р о п р и я ­

тия

Ф .И .О ,
во сп и тан н и ка

В о зр астн ая
груп п а

Р езу л ь ­
тат

у ч асти я

Р екви зи ты  д о к у м ен ­
тов  об  и то гах  у ч а­

стия
в ко н ку р сн ы х  м ер о ­

при яти ях
* П 1.1.

В сер о сси й ская  
о л и м п и ад а  
«Э ко лята-м о - 
л о д ы е защ и т­
ники п р и ­
роды »

и н тел лекту альн ы й 09.10/23
04.11 .23

и н тел л екту ал ь­
ный

всер о с­
си й ски й

К л и вц о в  М акар  
А лексан д р о ви ч

п о д го то ви ­
тельная  

(6 -7  лет)

п р и зёр П ри каз М и н и стер­
ства  П росвещ ен и я  
Р о сси й ск о й  Ф ед ер а­
ции Ф ед ер ал ьн ы й  
ц ентр  д о п о л н и тел ь­
ного  о б разован и я  и 
о р ган и зац и и  о тд ы х а 
и о зд о р о вл ен и я  д е ­
тей  (Ф Г Б О У  Д О - 
Ф Ц Д О ) 06 .11 .2023  
№ 320- 12-О Д  «О б 
у твер ж д ен и и  р езу л ь­
татов  В серосси й ской



М у н и ц и п ал ь­
ны й этап  крае­
вого  д етско го  
эк о л о гач е - 
ск о го  конкурса 
« З ел ен ая  п л а­
нета»

тво р ч ески й 2020 и зо б р ази тел ь ­
н о е  и скусство

М у н и ц и п ал ь ­
ны й л и тер а­
т у р н о -п атр и о ­
ти ч еск и й  к о н ­
курс «Н а п ри -

тво р ч ески й 2020 л и тер ату р н о -
п а тр и о ти ч е­
ски й

вал е»
•

*

М у н и ц и п ал ы тво р ч ески й 11.12,2023 д еко р ати в н о -
ны й конкурс 20 ,12 ,2023 п р и кл ад н о е  и с ­

кусство

п и  _
м у н и ц и ­
п альн ы й

м у н и ц и ­
п альн ы й

м у н и ц и ­
п альн ы й

о л и м п и ад ы  "Э ко- 
л ята-м о л о д ы е защ и т­
ники  при роды »

С ер о в а  М и л ан а  
В и тальевн а

п о д го то ви ­
тел ьн ая  
гр у п п а  
(6 -7  л ет)

п р и зер П р и к аз  у п р авл ен и я  
о б р азо ван и я  ад м и н и ­
страц и и  м у н и ц и ­
п альн ого  о б р азо ва­
ния Г у л ькеви чски й  
район  о т  14 ,02 ,2020 
г, № 1 8 5 -о  «О  п о д ве­
ден и и  и то го в  к р ае ­
вого д етск о го  эк о л о ­
ги ческо го  ко н ку р са  
« З ел ен а  план ета»

С ер о в а  М и лан а 
В итальевн а

п о д го то ви ­
тел ьн ая  
гр у п п а 
(6-7  лет)

л ау р еат П р и к аз  уп равлен и я  
о б р азо ван и я  ад м и н и ­
стр ац и и  м у н и ц и ­
п альн ого  о б р азо в а ­
ния Г у л ькеви чски й  
р ай он  о т  25 ,02 ,2020  
г, № 2 3 0 -о  «О б и то ­
гах подведения м у­
н и ц и п альн ого  л и т е ­
р ату р н о -п атр и о ти ч е­
ско го  конкурса «Н а 
п р и вал е»  ср ед и  во с­
пи танн иков  д о ­
ш кольн ы х о б р азо в а ­
тел ьн ы х  о р ган и за­
ций м у н и ц и п альн ого  
о б р азо ван и я  Г у л ьке- 
ви чски й  район»

М ар ч ен ко  В ера 
А л ексеевн а

стар ш ая  
груп па 
(5-6  лет)

п о б е­
д и тель

П р и каз у п равлен и я  
о б р азо ван и я  адм и н и -



тво р ч еск и х  р а­
б о т  « Ф у тб о л ь­
ная»  н о в о го д ­
няя ёлка»

М у н и ц и п ал ь ­
ны й сем ей н ы й  
ко н ку р с  «М ы  
вм есте»

творчески й f0 .0 l .2 0 2 4
2 9 ,01 .2024

тво р ч ески й

1

•

страц и и  м у н и ц и ­
п альн о го  о б р азо в а ­
ния Г у л ькеви чски й  
р ай о н  о т  20 ,12 .2023  
№ 1 2 7 9 -о  «О б и то гах  
м ун и ц и п ал ьн о го  
ко н ку р са  тво р ч еск и х  
раб от  «Ф утбольн ая»  
н о в о го д н яя  ёл к а  
среди  восп и тан н и ков  
д о ш ко л ьн ы х  о б р азо ­
вател ьн ы х  у ч р еж д е­
ний м ун и ц и п ал ьн о го  
о б р азо ван и я  Г у л ьке­
ви чски й  рай он  в р ам ­
ках м ун и ц и п альн ой  
и н н о вац и о н н о й  п л о ­
щ адки  «Ф о р м и р о ва­
ние зд о р о вьео р и ен ­
ти р о ван н о го  о б р аза  
ж и зн и  во сп и тан н и ­
ков п о ср ед ство м  
сп о р ти вн ы х  игр 
(ф утб ол)»

м ун и ц и ­
пальной

В аси л ьч ен ко  
Е вген и я  А л ек ­
сан д р о вн а

м ладш ая 
груп п а 
(3-4  года)

п о б е­
д и тел ь

П р и к аз  у п равлен и я  
о б р азо ван  ия ад м и н и ­
страц и и  м ун и ц и ­
п альн ого  о б р азо ва­
ния Г у л ькеви чски й  
р ай он  о т  2 6 .01 .2024  
№ 7 3 -0  «О б и тогах  
м у н и ц и п ал ьн о го  се ­
м ей н ого  конкурса 
«М ы  вм есте»  среди  
сем ей  восп и тан и и -



М у н и ц и п ал ь ­
ны й конкурс 
ф о то гр аф и й  
« С казо ч н ы й  
герой»

тво р ч ески й
■ . ■- ■ . - . . ..

10 .0 1 .2 0 2 4  кон курс  ф ото-
2 9 .01 .2024  граф ий

ков д о ш ко л ьн ы х  о б ­
р азовательн ы х  у ч р е­
ж д ен и й  м у н и ц и п аль­
ного об р азо ван и я  
Г у лькеви чски й  
рай он»

м у н и ц и ­
пальны й

К о вал ь  А л е к ­
сан д р  А л ек сан ­
дрови ч

м ладш ая  
груп па 
(3-4  года)

л ау р еат П р и каз уп равлени я 
о б р азо ван и я  ад м и н и ­
страц и и  м у н и ц и ­
п альн ого  о б р азо ва­
ния Г у л ькеви чски й  
район  о т  26 ,01 .2024  
г. № 7 4 -о  «О б и тогах  
м у н и ц и п альн ого  
к о н к у р са  ф о то гр а­
ф ий «С казочн ы й  ге ­
рой» ср ед и  во сп и ­
тан н и ков , р о д и тел ей  
и п ед аго го в  д о ­
ш кольн ы х  о б р азо ва­
тел ьн ы х  учреж ден и й  
м у н и ц и п альн ого  о б ­
разо ван и я  Г ульке­
вичский  район в р ам ­
ках м ун и ц и п альн ой  
ин н овац и он н ой  п л о ­
щ адки « Э стети ч е­
ско е  и д у х о вн о -н р ав ­
ствен н о е  во сп и тан и е 
д етей  д о ш ко льн о го  
во зр аста  п о ср ед ­
ством  р еал и зац и и  те­
атр ал ьн о й  д еятел ь ­
ности  в д етско м  саду  
в сотруд н и честве  пе­
д аго го в , р о д и тел ей  и



М у н и ц и п ал ь­
ны й кон курс  
ф о то гр аф и й  
« Г ер о й  м у л ь­
ти п л и к ац и о н ­
н о го  ф и льм а»  ■ >

тво р ч ески й

М у н и ц и п ал ь­
ны й этап  В се­
ро сси й ско го  
кон курса д ет ­
ск о -ю н о ш е­
ско го  творче-

тво р ч ески й

0 5 .02 .2024
2 3 .02 .2024

13.02.2024
10.03 .2024

конкурс ф о то ­
граф ий

д еко р ати в н о - 
п р и клад н ое  и с­
кусство

м у н и ц и ­
пальн ы й

м у н и ц и ­
п альн ы й

д етей  д о ш ко льн ы х  
о б р азо вател ьн ы х  о р ­
ган и зац и й »

Д ан и л о ва м л ад ш ая л ау р еат П р и к аз  у п равлен и я
Ю лия А лексан - гр у п п а о б р азо ван и я  адм и н и -
д р о вн а  
С ап р ы ки н а 
Е л и зав ета  
Б ал аб ан о в  Глеб 
Д ем ен тьев  М и ­
хаил
Ч аб ан  {Влади­
мир
Б ы л к о ва  Зл ата

(3-4  го д а) с т р а ш и  м уни ци­
п альн ого  о б р азо ва­
ния Г улькеви чский  
р ай о н  о т  22 .02 .2024  
г, № 1 8 0 -о  «О б и то ­
гах  м ун и ц и п альн ого  
к о н к у р са  ф о то гр а­
ф ий «Г ер о й  м у л ьти ­
пли кац и он н ого

Т ер ещ ен к о  М и ­
л ен
Д ем ян ен к о  М и- 
ран

ф ильм а»  среди  вос­
п и тан н и ков , родите­
лей  и п едаго го в  д о ­
ш кольн ы х о б р азо в а ­
тел ьн ы х  уч р еж д ен и й  
м у н и ц и п альн ого  о б ­
р азован и я  Г ульке­
ви чски й  район в р ам ­
ках к р аев о й  ин нова­
ц и онн ой  п лощ ад ки  
« М ультстуди я  
«Д р у ж н ы е ребята»  
как  ср ед ство  восп и ­
тания со вр ем ен н о го  
до ш ко льн и ка»

Г ай во р о и ски й м ладш ая п р и зер П р и к аз  У правлен ия
Б о гд ан  А лек- груп п а о б р азо ван и я  адм ини-
сан д рови ч (3-4  года) стр ац и и  м уни ци­

п альн ого  о б р азо ва­
ния Г улькеви чский  
рай он  от 14,03.2024



огни п о  п о ж ар ­
ной б езо п асн о - 
с т а

■О

t ,

г, № 2 5 6 -0  «О б и то ­
гах  м ун и ц и п ал ьн о го  
этап а  В сер о сси й ­
ско го  кон курса д е т ­
ско -ю н о ш еско го  
тв о р ч ества  по п о ­
ж ар н о й  б езо п асн о ­
сти « Н ео п ал и м ая  К у­
пина»

М у н и ц и п ал ь ­
н ы й  кон курс  
« М ы  с л ю б и ­
мой м ам ой »

тво р ч ески й 2 0 .02 .2024
11.03 .2024

ко н ку р с  ф о то ­
граф и й

•

*

м у н и ц и ­
пальны й

Д ан и л о в а  П о­
л и н а  Д м и тр и ­
евна

м л ад ш ая  
гр у п п а 
(3 -4  го д а)

п о б е ­
д и тел ь

П р и к аз  уп р авл ен и я  
о б р азо ван и я  м ун и ­
ц и п ал ьн о го  о б р азо ­
ван ия Г у л ькеви ч- 
ски й  р ай он  о т  
11,03 .2024 г,, № 2 4 0 - 
о «О б и то гах  м ун и ­
ци п альн ого  ко н ку р са  
«М ы  с л ю б и м о й  м а­
м ой» ср ед и  во сп и ­
тан н и ко в  д о ш к о л ь ­
ны х о б р азо вател ь ­
ны х орган и зац и й »

М у н и ц и п ал ь ­
н ы й  ко н ку р с  
«Я и моя Ро­
ди н а»

творчески й 2 6 .02 .2024
2 7 .03 .2024

тво р ч ески й м у н и ц и ­
пальн ы й

М атево сян  М а­
рат О л его ви ч

м л ад ш ая  
груп п а 
(3 -4  года)

л ау р еат П ри каз у п р авл ен и я  
о б р азо ван  и я  м ун и ­
ц и п ал ьн о го  о б р азо ­
вания Г улькеви ч- 
ский район от  
27 ,03 ,2024  г„  № 3 3 1 - 
о  «О б и то гах  м у н и ­
ци п альн ого  кон курса  
«Я  и м о я  Р одина»  
среди  во сп и тан н и ­
ков» р о д и тел ей  и  п е ­
д аго го в  д о ш ко льн ы х  
о б р азо вател ьн ы х



у ч р еж д ен и й  м уни ци­
п альн ого  о б р азо в а ­
ния Г улькеви чекм й  
район»

Дата заполнения: УЛ P<f
Достоверность информации о результжахфаботы аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МБДОУ д/с №14 ТЛГ, Могилина
Старший воспитатель МБДОУ д/с №14 ЛЩ С.Ю. Голубцова
Аттестуемый педагогический работник: ха 7^ М.А. Захарова



МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
т с Ш Ш с к Ш  ФЕДЕРАЦИЯ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ
ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ»

(ФГБОУ ДО ФЦДО)

107014, г, Москва, Ростокинский пр,, 3 тел.+7 (495) 603 30 15

ПРИКАЗ

«06» ноября 2023 г. г. Москва № 320-12-ОД

Об утверждении результатов олимпиады

Об утверждении результатов

Всероссийской олимпиады «Эколята -  молодые защитники природы»

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде «Эколята -  молодые защитники
природы» (далее -  Олимпиада), руководствуясь протоколами по оценке конкурсных работ,

«•

приказываю:

1) утвердить список победителей (Приложение 1) и призёров (Приложение 2) в 

категории «Дошкольный возраст ( 5 - 6  лет)»;

2) утвердить список победителей (Приложение 3) и призёров (Приложение 4) в 

категории «Начальная школа (7 -  10 лет)»;

3) утвердить список победителей (Приложение 5) и призёров (Приложение 6) в 

категории «Средняя школа (1 1 -1 5  лет)»;

4) утвердить список победителей (Приложение 7) и призёров (Приложение 8) в 

категории «Старшая школа (16 -1 8  лет)»;

5) всех участников Олимпиады, не вошедших в состав победителей и призёров, 

наградить сертификатом участника;

6) перечень победителей и призёров Олимпиады разместить на официальном сайте 

Олимпиады в разделе «Документы»;

7) всех педагогов, принявших участие в организации и ^кистрацию на

официальном сайте Олимпиады, наградить сертификатом организатот*х*%*хГ0 2 э?

Ирика.) пода отовил: 
заместитель начальника 
отдела УВР 
MJB. Севастьянова



8) контроль за исполнением приказа возложить 

воспитательной работы И.В. Козельскую.

И.о. директора

на начальника отдела учебно-

В. А. Пирожков

- J/J
'V * »•*

'Щт1Ш гш ош ш ш  
замес жтсль начальника 
отдела УВР 
М.В. С о а ш л к я а



-

П рилож ение 2

ж приказу № 3 2 0 -1 2 < Щ  о т  06.11,2023 г.

Список призеров О л и м п и а ды  в  категории "Д ош кольны й  возраст {5 -6  д е т)“ .

№ Ф ам илия Имя Отчество Регион

1 Абабий Артём Московская область

2 Абабкова Анастасия Сергеевна Ленинградская область

3 Абаев М усли м Заурович Кабардино-Балкария

4 Абаев Д м итри й Алекса ндрович Белгородская область

5 Абаева Саина Аслановна Кабардино-Балкария

6 Абазеховз М адина Артуровна Кабардино-Балкария

? Аба зова Рената Рахимовна Кабардино-Балкария

8 Абазова Ам ина Ахиядовнэ Кабардино-Балкария

S Д б а ш к о в И да р Мумзмедович Кабардино-Балкария

10 Абазоков Кеяяран Заурович Кабардино-Балкария

11 Абазокова А й  да  на Надировна Кабардино-Балкария

12 Абазокова Рая на Артуровна Кзбардино-Балка рия

13 Абзим ова Полина Новосибирская область

14 Аба Д д у ллн н а М ирослава Романовна Самарская область

15 Абакумов А р тур Иванович Волгоградокая область

16 Абакумов Д м итри й Евгеньевич Белгородская область

17 Абакумова Екатерина Алексеевна Челябинская область

18 Абакумова Варвара Евгеньевна Владим ирская область

1У А с а  кумова tea ш м ефееена ье я о р о д о к а я  ооласть

20 Абалакова Виктория Светлана Самарская область

21 Абалакова Виктория Александровна Самарская область

22 А б зньк ин ■ Егор Алексеевич Санкт-Петербург

23 Абанькин Сергей Владиславович Московская область

г ч Абаринова m p s a p a Кра сии да  рек И Й край

25 Абаскалова Софья Владим ировна Новосибирская о б м е ть

26 Абаш идзе М ур ат Краснодарский край

27 Абаш кин Иван А л е н с а н д р о в т Самарская область

28 Абаш кина Ева Вячеславовна Тамбовская область
-■вц-?*.4L-i3- S ШййЙУКй - г .  - ■ Т Т — . V ,  _,-S**V ' .-._-.-c.4- i .

30 Аба шов Алекса ц д р Д м итриевич Тамбовская область

31 Абаюков А ндем ир Анзорович Кабардино-Балкария

32 Абзю ков Ам ирхан Азаматович Кзбздцино-Бэлкэрия

33 Абакжова Рая на М ухам едовна Кабардино-Балкария
ЯМ1ч*' % .4пь&-9гчГ- ОимпмУ £  уць № # * У *P**fS#-'*-* у***v ье
35 Аббасов М а геррам М осковская область

36 Аббасов А л  и фа га Х а л и д  О глы Курская область

37 Аббасова М арьям Раван Белгородская область

38 А б б а с о в Хумай Санан кьвы Краснодарский край

^9 SUs*a‘ ■ V . 4 - 4 ......%• - - --

40 Аббясова М айя Московская область

41 Абгарян Саша Д ави дович Краснодарский край

42 Абдиева М ирослава М уратовна Омская область

43 А б ди сэ матов Аскат М $ г$е й С «а ^обяасть
44 Абяразаиов И льяс Русланович ^ P P 9 W W i^  q S ^C Tb
45 Абдракова Варвара Рафаэльевна

46 Абдрахм анов Иван ________ ____ _________ М;
r t j  /  У о  

</ty&



1349? Клейме но за Диана Тамбовская область

13498 Клейменова Эм илия Сергеевна Пензенская область

13499 Клейменова Ю п ш Геннадьевна Тамбовская область

135СЮ Клейменова Ам елия Яиг*ецкая область

13501 Клеймёнова Варя М осковская область

13502 Клейн Агата Челябинская область

13503 Кяейнбергс И лья Никович Омская область

13504 Клем енов Богдан Вячеславович Москва

13505 Клем ентьев А лександр Д м итриевич М ор до ви я

13506 IT I У ЧЯ
Г J v l i i C n  ‘ 5 Ж З Артём Пермский край

1350? Клементьева Анна Денисовна Самарская область

13508 Клементьева М илан а Д м итриевна Пермский край

13509 Клементьева София Васильевна Краснодарский край

13510 Клем ентьева София Н иж егород ская область

13511 Клемешова Анастасия Анатольевна Тамбовская область

13512 Кяемичева Анна Ивановна М ор дови я

13513 Клеме Анне Сергеевна Владим ирская область

13514 Клемык М ария Алексеевна Свердловская область

13515 К Ленин Древний О э м и с л а в о а т М о р до в и я

13516 Кленин Иван М ор до ви я

13517 Клёнов М акар Алексеевич Московская область

13518 Клепикова Анна Андреевна Иркутская область

13519 Клегш ш ва Ангелина Андреевна Алтайский край

13520 Клепова Маргарита Сергеевна М осква

13521 Клесой. Иван Васильевич Курская область

13522 Кдёсова ? Анастасия Дм итриевна Белгородская область

13523 Клестова Виктория Владим ировна Д Н Р

13524 К я щ й н а София Игоревна Краснодарский край

13525 К т ц о в Н иколай М а кш ш эвич Курская область

13526 Клеш нина М илана Д м ириевна Новосибирская область

1352? Кяещев А е д р е й 0 Сзерд/ювснэя область

13528 Кяещевз О л я Краснодарский край

Плещеев а. . .>.* Ниж егородская область
13530 Клещ енко Вера Васильевна Иркутская область

13531 Клещукова Кира Дм итриевна Курская область

13532 Клнвцов М акар Александрович Краснодарский край

13533 Кликуш ин Артем Сергеевич Саоатоескбй область

13534 Клик','шина А л и ш Александровна Новосибирская  область

13535 Климанова Ольга В ладам ировна Крым

13536 Климанова Дарья Краснодарский край

13537 Клим анов Артем Д м итриевич Иркутская область

13538 Клим анова Злата Алексеевна Иркутская область

13539 Клим енко В ладим ир АлвгсануЕдровмч Краснодарский край

13540 Клим енко Арсений М м хзй да ш н Белгородская область

13541 Клим енко Алексей М ихайлович М осковская область

13542 Клим енко Таисия Владим ировна Московская область

13543 Клим енко Павел Евгеньевич Волгоградсиаш абласгь

13544 Клим енко О льга Андреевна

13545 Клим енко София ч д а е т
13546 Клим енко Вероника В ла дам и  ре зна



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

ДИПЛОМ
Награждается

Кливцов Макар 
Александрович
н а б р а н о  б а л л о в :  2 4

ПРИЗЁР
Ежегодной Всероссийской олимпиады 

«ЭКОЛЯТА - МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»

Директор И.В. Козин



ЭКо

/
I

§

Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

СЕРТИФИКАТ
НАСТОЯЩИМ СЕРТИФИКАТОМ ПОДТВЕРЖДАЕТСЯ, ЧТО

Захарова Марина Антольевна

является организатором 
Ежегодной Всероссийской олимпиады 

«ЭКОЛЯТА - МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»
2023



УПРАВЛЕНИЕ ОЫ\\ ЮНлНИЯ 
ЧДЧИНИСТРЛЦИИ МУПИЦИН V1ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

о т  01 Ш -6} Л *»
t уиьксвити

I

О подведении итогов краевого детского экологическою 
конкурса « Зеленая планета»

Н а о с н о в а н и и  п р и  как* у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  I у л ь к е в и ч с к о п о  р а й о н а  о т  3 0 .1 2 .2 0 i 9  .V» ! 5 9 6 - 0  
« О  п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  э т а п а  к р а е в о г о  д е т с к о г о  э к о л о г и ч е с к о г о  
к о н к у р с а  « З е л е н а я  п л а н е т а » ,  а  р  и к а  л ы в  а  ю

. У т в е р д и т ! ,  с п и с о к  п о б е д и т е л е й  и п р и з е р о в  м у н и ц и п а л ь н о ю  э т а н а  к р а е в о г о  
д с ! с к о г о  э к о л о г и ч е с к о г о  к о н к у р с а  « З е л е н а я  п л а н е т » .

... П р о в е с т и  н а г р а ж д е н и е  п о б е д и т е л е й  и п р и з е р о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  л а п а  
к р а е в о г о  д е т с к о г о  эко л о г  и в е с к о г о  к о н к у р с а  « З е л е н а я  п л а н е т а » .

3 . К о н т р о л ь  за  выполнением н а с т о я щ е г о  п о и  к а ш  в о з л о ж и т ь  п а  д и р е к т о р а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о -  
м е т о д и ч е с к и й  л е н  гр у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о ю  о б р а з о в а н и я  
! у я ь к е в и ч е к и й  район» у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к с в и ч с к и й  р а й о н  В.Ф.Сорокоумоау 
•э. 11 р и каз в с т у п а е т  в с и л у  с о  д н я  е г о  но. ш и с а н н я .

1к ч а л ь н и к  у н р а а л е н и я  о б р а т н а н и я  
л г м и н и с т р а ц и и  му н и ц и п л л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  I у л ь к е в и гч е к и й  р а й о н

П р о с к  г г о д г о т о в л е н  и в н е с е н ; 
м е т о д и с т о м  м у и и ц и п а л ь н о г о  
к а з е н н о г о  у ч р е ж  ген ия « Р а й о н н ы й  
и н ф о р м а ц и о н н о -  м_е i о д  и ч е с  к и й г ге н т р  
у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  му н и г и и а л ы ю г о  
о б р а  зо в а н и я  ! у л ь к е п и ч с к и й  р а й о н »

1/
Н.В. Дудникова



■

/

5л i ' .-.•. :• 1 . . л Злата М Б Д О У  • V. х С е в а с т ь я н о в а  I 

Х р е н о в а Н .В

П р и зер

5 4 М з т е з о с к н  1 р и г о р н й М Б Д О У д с №  : з М е л е х о в а  К .В . У частник

55 1 ср,*п . mo ка л  с  j н 4 я М Б Д О У  л с Б" 13 К у в а ев а  1 11 У ч астн и к

5 6 11 о Д 1Ч:рН;1Я ч 1Л1 а М Б  Д О 4 ..V . П Н а л и в а й  к о  С .Н . У ч а стн и к

5 7 ДсЙНСХО М арии М Б Д О У  iv  с Уз |4 В о л о д и н а  О .К Х
.....  ....  - - -.............. -.....

1 ip « .:ep

5 8 Б е зр о д н ы х  Н и  ко н и М Б Д О У  д с №  у ;
1

С и д о р е н к о  Н .В 11ри jgp

5 9 t ; у  к ал ов  Е г о р М Б Д О У  д сХ е 1 I ' 1 ЮХОПКаЯ С .В П р и  зер

6 0 Д а а т я п  Д а в и д М Б Д О У  Д Д О  14 З а х а р о в а  М .А П р и зё р

61 С е р о в а  М и л а н а М Б Д О У  i с  V, 1 — З а х а р о в а  VI. А . П р и зе р

6 2 H i в а зо н  Д а в и д М Б Д О У  С-сХ 4 Ф е д о т о в а  П .Н , 11ри щ
...... ....................... ~|

6 3 К аза к о в а  А н а с т а с и я М Б Д О У  л  c . V 1 5 Р еп к а  VI С . У ч а ст н и к

6 4 Бык.: г-ж Д а н и н М Б Д О У  л с М  О i Б е о и н а  Н .Л .
. . .  . ..._ _

П р и зер

65 Г а й д у к  [Of к гмрв у М Б Д О У  л c.Nk 15 Б е ф у ч е н -;0  ! .В . П р и т е р

6 6 VI о  ю л е в а  А л е к с а н д р а М Б Д О У  Л  - У - :5 Я к о в л ев а  11Д У ч астн и к

6 7 ! 1и к и ф ор ов  К и р и л л М Б Д О У  . . . V  15 Горш ков;-. II А . f Тркзёр

6 8 Я р .к г п а я и е н а (а р ь я М Б Д О У  д \с  У Д  6 В о л к о в а  С А. У ч а стн и к

6 9 1 р у н и н а  В е р о н и к .: М Б Д О У  л  с As П Борз д а я о в а  ( >.Ю . У ч а ст н и к

? 0 Ю н». К р и с т и н а М Б Д О У  д  с Ш ? Б ор" дам ок л  О  Н ) У ч астн и к

71 С в ет л и ч н ы й  М й х а и  г М Б Д О У  v X ' 1 8 П у п ы ш св а  В .А . П р и зер

*?*$ Х м ел ев ек а я  А р и н а М Б Д О У  л  с У  ’ 8 11уп ы ш ев а  В .Л У ч а ст н и к

73 1 Н 'пы ш ева Е к а т ер и н а М Б Д О У  л с ,Nv 8 Ф аг кина И . .1. П р и з е р

74 В сроек-ина Д н ; с л и п а М Б Д О У  д \с  Кг 18 Б о  :> и на Ю .Л . ! IjUllcj:

7 5 А  с к с е с н к о  Д и а ст и сн я М Б Д О У  . с .4*20 Б р есл а в ск а я  Т Н ! !р и зё р

76 Г у сев  М и х а н М Б Д О У  . с Ж 2 0 Х и т р с в с к а »  Г В .
......... ........... .......... ..............

У ч а с . нак

7 ? 1 к ач ен к о  Е л и за в е т а М Б Д О У  л с № 2 0 1^ с е в а  С 1ч. У ч а егю з к

7 8 H jaoaiu iK  С е р г е й м Щ о у  . то Б ак аев а  Е .В . П р и з ё р

7 9 П о х о ж и й  С о ф и я М Б Д О У  с .М  2 2 К а п ы р и н а  О .В . П р и з ё р

8 0 b a y  ip А р и н а М Б Д О У  г с У - 2 4 М а т а н о а а  К ),Л . П р и з ё р

81 Н и зо к  Д а м и р М Б Д О У л е У  74
___ _

^ У ч а ст н и к ­
а х

8 2 i 1 о в н к о в  Б огд ан М Б Д О У  ; с У? 24 Н в е п < $ й й а &  .В  V  
М & Д О У

’ I 6

-  <7.2#иУ/с£& с^ъ£ж сс& /> ссУ уё-еу r  
y> ^ I fb fD O y  Ф/е/!//^

- / / л ^ > у/  / ! />7^ .



19 Г-мельянцена М лшя М БОУ СОШ  .V* 6 1 м ел ьяш ев а  И.И.
......  , • ... .... ... - - 1 • ~ ----- ............ — -

11риэЕр

20 Сербина ! hi к гори я ЦРТДиК) I Соломенко С.Д.
. . . . ....... J .........._ .............. .

11обедк гель

Поминания «  )ки-оо1,е!\-| ив»

М* п\и ФИО 0 0 Р\ КОВОДНТС th
1

Статус
участника

1 Кабарлхн С абина, Кукадо ЦРТДиЮ  1 Д емстмеико О.А. 
Клена

_______ L . _ _ .  J ________  ___________ 1 _  .. .

победитель |

2 Соина Дарьи, Брянцев»
Полина. Ш алмгш■
М аксим

МБОУ СОШ  У- 15 Л кекж ова Н.Н

' ................

Призёр

.
Номинации «Современность и традиции»

-Ns п’-и Ф ИО 0 0 Руководитель Статус
участника

,
I Черномазой Ко ист антик МБОУ П  )Щ  У- 4 » М едовчснко J1.A.

L , ..............' . . . . . .  . . . .  L  . . . . . .  А. . . . .

Участник

Номинация «Природа бесценный дар. один на всех»
\ *  н и Ф ИО 0 0 Руководитель Статус

участника

1
L __

Чемезов» Викл ори я МАОУ СОШ  У  1 Пепокупнли 1.1'. Призёр
| л 

"
( лецю к Чнжс.та МБОУ с о т  у . а Ф оменко О Н 11обедитсль

г Я Ковальчук А д »  i оргескна. 
Горяева \ а н а  

\.:екеаидрпйна

М Б О У  Ш И Ш  ?.!
•

А верина Г .В . Призер

j 4 Ш иряев Д м итрии м б о у  с о т  у  и ) Днисгоатова С.Г. Призёр

$ Гаварян М алика М БОУ СОШ  4 Саф ронова А.Н. Участник

( 6 Егорова А настасия М БОУ СОШ  Лэ {6 Борисова Ь .В . участник
1

Н а ч а л ь н и к  > п р а в л е н и я  о б р а з о в а н !  ц  

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я  I 'у л ь к е в и ч с к и п  р а н о  и
/ " У ? -

11.В. Д у  д н и к о в а

щЫшиШУб- Л  ?'



У  ПРА ВЛ К Н И Е О Г, РА Ю  В А11И Я  
\ ДМ 11 НИ С Г РАИ И И М У  НИ Ц И И АЛ Ь И О ГО О К Р А 30 ВЛ 11 и я 

I У. IЬ К Е В И Ч С К И Й РА Й О Н

ПРИКАЗ
от 25.02.2020. 230-о_____

г. Гулькевичи

Об итогах  п р о вед ен и я  муниципального литературно-патриотического 
конку рса «Н а привале» среди воспитанников дош кольных 

образовательных учреждений м уннц нпальною  образования
Гулькеви чекн й  район

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 30.01.2020. М» 95-о «О 
проведении муниципального литературно-патриотического конкурса « Н а  
привале» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район», в соответствии с 
представленными материалами и по итогам работы конкурсной комиссии, 
п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить результаты конкурса (Приложение 1).
2 Наградить победителей конкурса грамотами управления образования 

администрации муниципального образования Гулькевичский район.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начал ы i me у правления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район И.В. Дудникова

l lpocKi подготовлен и внесен: 
методистом муниципального казенного учреждения 
«Районный информационно-мегодический,цеитр 
учреждений образования Гулькевичский район» *  '■ Д.М. Долгопояенке



ПРИЛОЖЕНИЕ I 
К приказу управления образования 
администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 
or .V?

Номинации «Стихи»
№  гз'.п Ф И О ! 0 0

1
Р у к о в о д и т е л ь С т а т у с  

у ч а ст н и к а  1

1 В а н д а  В и к т о р  ! М Б Д О У  Д /Г  №  2 Д у д а р е в а  Е , 1 . П о б е д и т е л ь  1
............................. j

2 !
I -

Б абая н  Р у сл а н М Б Д О У  Д /С  №  2 Д е м е н т ь е в а  С  Д . П р и зе р

3
М о р о з о в  С е м е н М Б Д О У  Д 'С  Х е 2 Б р ы н ь к о  H I I П р и зер

Г  4 1 Н а у м о в а  К се н и я М Б Д О У  Д /С  № 7 Г’ы ж оп а  В . М , Л а у р еа т

, 5 М е з е н ц е в а  М и л а н а М Б Д О У  Д . ( \ о 7 Р ы ж он а  В . М . Л а у р еа т

6
Д е г ;я р е н а  В е р а М Б Д О У  Д /С  X - 15 ' >пп 1 М . Л а у р еа т

7
П о я у б и н с к а и  В а л е р и я М Б Д О У  Д /С  .V' 15 11 или кай к о  С .Н . П о б е д и т е л ь

8
U

1 р и г о р ь в а  М ар и я М Б Д О У  Д /С  .У' 13 М е л е х о в а  Е. В. П р и зе р

Л а у р еа т
I1 9 . J

Д е г и н а у  Е го р Г М Б Д О У  Д /С  Хв i 5 Н ал и в ай  к о  С . Н .

10
I д

Б ор щ  А н н а М Б Д О У  Д /С  N*2 i 5 Г у б а р е з а  Т . И . | Л а у р еа т

11
1

З а в о р о т и ы й  М и х а и л М Б Д О У  Д /С  Ха. 13 К о н п о в а  1 Г. Л аур саз

12НИК а д и т и н о в а  Н и н а М Б Д О У  Д /С  .V? 14 Б л а го в а  0 .  В П р и зё р
;  * j

Б ал ач ек ск и к  Д м и т р и й М Б Д О У  Д /С  S i  14 | Щ у н а л о н а  О . Н . Л а у р еа т1 Н Серова Милана МБДОУ Д/С Ха 14 Захарова М. А. лауреат

Г 15 О с и п о в  Г ом ан М Б Д О У  Д 'С  Ха М С и д о р е н к о  И В . л аур еат

Г Б е л у х и »  Д е м ь я н М Б Д О У  Д  С Ха 14 С и д о р е н к о  И . В . Л а у р е а т

Г 17 Г а р м и д а р о в а  В а р в а р а  j М Б Д О У  Д 'С  X? 15 Я к о в л ев а  Л . Д . п о б е д и т е л ь

18 Ш х а р у п и к а  В а р в а р а М Б Д О У  Д /С  X . 15 11ы бина Н .1. 
f  _ ... _

Л аур еат

19 М о зо л е н а  1:л  п л анета М Б Д О У  Д /С  X - 15 Г о р ш к о в а  Н .А . Л а у р е а т

20 Ц а р ен к о  М арик М Б Д О У  Д 'С  Ха ! 5 К у р к и н а  Н . В . П р и зер

___ ____|
21 | Г у ч у а  Р у сл а н М Б Д О У  Д /С  Ха 15 ! Ы к и т ек к о  Л . В П ризер

Г 22 К л и м ен к о  Б о г д а н М Б Д О У  Д /С  Ха 15 Р еп к а  И . ( .

1 23 Т в е р д о в а  С о ф и я  | М Б Д О У  Д /С  №  15
г< ,v йй*\Лх ^
Ь сл р у ч е и к о д е  J k r



УПРАВЛЕНЕ_______________ _ ,
' '  . HO*.4®

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

г. Г у л ь к е в и ч и

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Футбольная» новогодняя ёлка» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной 

площадки «Формирование здоровьеориентированного образа жизни 
воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  1 1 .1 2 .2 0 2 3  №  1 2 4 2 - 0  
« О  п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  т в о р ч е с к и х  р а б о т  « Ф у т б о л ь н а я »  
н о в о г о д н я я  ё л к а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  
у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  в  р а м к а х  
м у н и ц и п а л ь н о й  и н н о в а ц и о н н о й  п л о щ а д к и  « Ф о р м и р о в а н и е
з д о р о в ь е о р и е н т и р о в а н н о г о  о б р а з а  ж и з н и  в о с п и т а н н и к о в  п о с р е д с т в о м  
с п о р т и в н ы х  и г р  ( ф у т б о л ) » ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й , п р и з е р о в  и  л а у р е а т о в  м у н и ц и п а л ь н о г о
к о н к у р с а  т в о р ч е с к и х  р а б о т  « Ф у т б о л ь н а я »  н о в о г о д н я я  ё л к а »  с р е д и  
в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  в  р а м к а х  м у н и ц и п а л ь н о й  и н н о в а ц и о н н о й  
п л о щ а д к и  « Ф о р м и р о в а н и е  з д о р о в ь е о р и е н т и р о в а н н о г о  о б р а з а  ж и з н и
в о с п и т а н н и к о в  п о с р е д с т в о м  с п о р т и в н ы х  и г р  (ф у т б о л )»  
(п р и л о ж е н и е  1).

2 . Н а г р а д и т ь  п о б е д и т е л е й ,  п р и з е р о в  и  л а у р е а т о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  
к о н к у р с а  г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н .

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  д и р е к т о р а
м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  .« Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о й
м е т о д и ч е с к и й  ц е н т р  у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н »  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  О .В . Б е л о в у .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И .о . н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л . С к о м о р о х о в а



П р и л о ж е н и е  1 
к  п р и к а з у  у п р а в л е н и я  
о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

Список победителей, призеров и лауреатов 
муниципального конкурса творческих работ «Футбольная» новогодняя 
ёлка» среди воспитанников дошкольных образовательных учреяедений 

муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование 

здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством
спортивных игр (футбол)»

Номинация «Елочная игрушка «Футбольный мяч»

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Результат

1 Савёлова Софья МБДОУ д/с №1 Дудинова Ольга Вячеславовна, 
воспитатель

Победитель

2 Войток Алена МБ ДОУ д/с №30 Борщ Марина Васильевна- 
воспитатель

Победитель

3 Ковтун Максим МБДОУ д/с №31 Сутула Ольга Валентиновна 
воспитатель

Победитель

4 Чистякова
Екатерина

МБДОУ д/с № 39 Чистякова Лилия Васильевна 
старший воспитатель

Победитель

5 Тюпинов Валерий МБДОУ д/с №47 Тюпинова Жанна Михайловна, 
воспитатель

Победитель

6 Мартынов Михаил МАДОУ д/с №52 Шишкина Елена Алексеевна, 
воспитатель

Победитель

7 Сутула Тимур МБ ДОУ д/с №2 Гавриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

Призер

8 Скрыльников
Андрей

МБДОУ д/с №14 Голубцова Светлана Юрьевна -  
старший воспитатель

Призер

9 Мамонтов Фаддей МБДОУ д/с № 15 Васильева Ольга Геннадьевна, 
воспитатель.

Призер

10 Малахова Ксения МБДОУ д/с №15 Яковлева Людмила 
Дмитриевна, воспитатель

Призер

11 Калашникова Саша МБДОУ д/с №18 Немова Нина Васильевна, 
инструктор по физической 
культуре

Призер

12 Скачкова Василиса МБДОУ д/с №18 Стрункина Екатерина 
Сергеевна, воспитатель

„Призер

13 Мартюшов Захар МБДОУ д/с № 19 Немчина Анна В а л е р ^ ^ ^ ^ зг » ;
воспитатель ffifn 'Ш  МВД

_____________________ .К :
ЗУ \\1\



.ч-

Г айворонская 
Полина

МБДОУ д/с № 49 Куцемахина Надежда 
Вильгельмовна, воспитатель

Лауреат

66 Звозникова
Милана

МАДОУ д/с№50 Лаврова Ирина Александровна, 
воспитатель

Лауреат

67 Гришунов
Александр

МАДОУ д/с №52 Питиримова Наталья 
Геннадьевна, воспитатель

Лауреат

68 Кукина Алина МАДОУ д/с №52 Новаторова Кристина 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

69 Проценко
Анастасия

МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина Михайловна, 
воспитатель

Лауреат

70 Касмынин
Владимир

МАДОУ д/с №52 Штефо Наталья Владимировна, 
воспитатель

Лауреат

71 Сирота Алексей МАДОУ д/с №52 Яцурина Светлана 
Владимировна, воспитатель

Лауреат

72 Акулов Михаил МАДОУ д/с №52 Пендер Руслана 
Александровна, воспитатель

Лауреат

73 Новиков Ярослав МАДОУ д/с №52 Новикова Екатерина 
Викторовна, воспитатель

Лауреат

74 Ломакин Артем МАДОУ д/с №52 Токарева Екатерина 
Александровна, воспитатель

Лауреат

Номинация «Ёлочная игрушка «Футболист», «Болельщик»

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Результат

1 Панфёрова Ева МБДОУ д/с №2 Ильинова Инна Викторовна, 
старший воспитатель

Победитель

2 Марченко Вера МБДОУ д/с №14 Захарова Марина Анатольевна, 
воспитатель

Победитель

3 Балачевский
Григорий

МБДОУ д/с №14 Пешкова Вера Васильевна, 
воспитатель

Призер

4 Калиниченко
Мария

МБДОУ д/с №18 Шнайдер Ирина Васильевна, 
воспитатель

Победитель

5 Дубко Ксения МБДОУ д/с ,№18 Богомолова Людмила 
Михайловна, воспитатель

Победитель

6 Гелева Эмилия МАДОУ д/с № 7 Терезникова Оксана 
Михайловна, старший 
воспитатель

Призер

7 Зубков Егор МБДОУ д\с №8 Бондаренко Светлана 
Александровна, воспитатель

Призер

8 Назаренко Эмин МБДОУ д/с №9 Денисенко Татьяна 
Александровна, воспитатель

Призер

9 Ильин Арсений МБДОУ д/с № 48 Ковтун Татьяна Федоровна, 
старший воспитатель

Призер

10 Северов Кирилл 
Сергеевич

МАДОУ д/с№50 Лаврова Ирина Александровна, 
воспитатель

Призер

11 Стрельникова
Милана

МБДОУ д/с №2 Мельдер Татьяна Николаевна, 
воспитатель

Лауреат

12 Бахчоян Давид МБ ДОУ д/с №2 Приходько Наталья 
Анатольевна, воспитатеу|&^%г'

13 Калягин Тамерлан МБ ДОУ д/с №2 Викторова Алёна j * if " м 5 
Александровна, воспитатель д/с

шщг
№ •*й i f i '



а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л . С к о м о р о х о в а



т

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от Zi. 0:1 QjyQ-4-̂ № ^  з  -  о
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди
семей воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  0 9 .0 1 .2 0 2 4  г . №  1 -о  « О  

п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  с е м е й н о г о  к о н к у р с а  « М ы  в м е с т е »  с р е д и  с е м е й  

в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н » ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й ,  п р и з е р о в ,  л а у р е а т о в  и  у ч а с т н и к о в  

м у н и ц и п а л ь н о г о  с е м е й н о г о  к о н к у р с а  « М ы  в м е с т е »  с р е д и  с е м е й  в о с п и т а н н и к о в  
д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  (п р и л о ж е н и е  №  1).
2 . Н а г р а д и т ь  п о б е д и т е л е й  и  п р и з е р о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  

г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я . а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н .
3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л .С к о м о р о х о в а



П р и л о ж е н и е  №  1 
к  п р и к а з у  у п р а в л е н и я  
о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
о т 2b.pf ^ 3 -о

Список победителей, призеров, лауреатов и участников муниципального 
семейного конкурса «Мы вместе» среди семей воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район

№
п/п

Ф.И.
обучающегося

Наименован 
ие ОО

Руководитель Результат

Номинация Презентация «Мы вместе»

1 К о в а л ь ч у к
И з а б е л л а

М Б Д О У д /с
№ 3 8

Г а м а е в а  О .В . П р и з е р

2 С а й ф у д и н о в а
М а р и я

М Б Д О У  д /с  
№ 8

Г р и ш и н а  З .А П о б е д и т е л ь

3 П о л е н о к
Я р о с л а в

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

П и т и р и м о в а  Н .Г . П р и з е р

4 Я ц у р и н а
В е р о н и к а

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

Я ц у р и н а  С .В . П р и з е р

5 Т и щ е н к о
П о л и н а

М Б Д О У  д /с  
№  19

Б о г а т ы р е в а  М .В .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

6 Б е л я н к о в а
Э м и л и я

М Б Д О У  д /с  
№  19

К а с м ы н и н а  Е .Н .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

7 К о р о б ч е н к о
А н н а

М Б Д О У  д /с  
№  19

Б р и г и д о в а  И .Ю ., 
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

8 Б а р а н о в  М а к с и м М Б Д О У  д /с  
№  19

Г н а т к о  Н .В . ,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

9 Ч е р д ж и е в  Т и м у р М Б Д О У  д /с  
№  19

М а к а р о в а  С .И .,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

10 К о н о в а л е н к о
К и р а

М Б Д О У  д /с  
№  19

О л е й н и к о в а  Н .М .,  
п е д а г о г - п с и х о л о г

П о б е д и т е л ь

11 П и д ж а к о в
Д м и т р и й

М Б Д О У  д /с  
№  18

С т р у н к и н а  Е .С .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

12 К р а с н ы х
Е к а т е р и н а

М Б Д О У  д /с  
№  18

С т р у н к и н а  Е .С . ,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

13 Б а к у л и н а  С о ф и я М Б Д О У  д /с  
№ 2

Б а к а в н е в а
в о с п и т а т е л в ^ ! ^ '51757^ '

•^П об ед и тель



М и х а и л № 5 2
6 Б а к у л и н а  С о ф и я М Б Д О У  д /с  

№ 2
Б а к а в н е в а  О .С .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

7 К а с м ы н и н
В л а д и м и р

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

Ш т е ф о  Н .В . ,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

8 П а р ы г и н а
Е к а т е р и н а

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

Р о м а н о в а  Л .В .,  
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

9 В о д я х и н а
А г л а я

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

Н е с т е р о в а  И .В .,  
п е д а г о г - п с и х о л о г

П о б е д и т е л ь

10 С в е р г у н
Д е н и с

М А Д О У  д /с  
№ 5 2

Ш и ш к и н а  Е .А . П р и з е р

11 Р е м е з о в а
С т е ф а н и я

М Б Д О У  д /с  
Ха 31

З а т е л ь м а е р  Т .В .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

12 Г р о з ь
Ю л и я

М Б Д О У  д /с  
№ 3 1

Т о м и л и н а  М .С .,  
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

13 К а м е н е в
И л ь я

М Б Д О У  д / с . 
№  19

Б о г а т ы р е в а  М .В .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

14 Б е л я н к о в а
Э м и л и я

М Б Д О У  д /с  
№  19

К а с м ы н и н а  Е .Н , 
в о с п и т а т е л ь .

П о б е д и т е л ь

15 Х м е л ь
А л е к с а н д р

М Б Д О У  д /с  
№  19

Г н а т к о  Н .В . ,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

16 К л е н о в а
В е р а

М Б Д О У  д /с  
Ns 19

Н у р к о в а  Н .А .,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

17 Л о п а т и н а
В е р о н и к а

М Б Д О У  д /с  
Ns 19

Л ы с е н к о  С .Г .,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

18 С ы с о е в а
К и р а

М Б Д О У  д /с  
№  19

Н е м ч и н а  А .В .,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

19 П е т р и к
К и р и л л

М Б Д О У  д /с  
Ns 19

К у ц е н к о  И .Е . ,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

2 0 К у р и л к о
А р с е н и й

М Б Д О У  д /с  
Ns 19

Б р и г и д о в а  И .Ю .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

21 М и н я к и н а
Д а р и н а

М Б Д О У  д /с  
Ns 18

К и с л и ц и н а  Е .А .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

2 2 Т о п ч и й  Е в г е н и й М Б Д О У  д /с  
Ns 18

К и с л и ц и н а  Е .А .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

23 П у п к о в
А р т е м

М Б Д О У  д /с  
Ns 18

С т р у н к и н а  Е .С .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

2 4 В а с и л ь ч е н к о
Е в г е н и я

М Б Д О У  д /с  
Ns 14

З а х а р о в а  М . А .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

25 Б ы л к о в а
З л а т а

М Б Д О У  д /с  
Ns 14

Г о л у б ц о в а  С .Ю ., 
с т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

2 6 П о з д н я к о в а
П о л и н а

М Б Д О У  д /с  
Ха 3 8

Н о в и к о в а  Р .Е .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

^ ____________
2 7 Ш п е н г л е р М Б Д О У  д /с К о с о л а п о в ? ; f f l f e e p _______



М а р и я № 7 в о с п и т а т е л ь
41 М е л е х о в а

Э в е л и н а
М Б Д О У  д /с  
№ 4 8

Х а н д ж я н  Н .А .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

4 2 Л о х а н с к и й
К и р и л л

М Б Д О У  д /с  
№ 4 8

Х а н д ж я н  Н .А .,  
в о с п и т а т е л ь

П р и з е р

43 О в ч а р е н к о
Ф е д о р

М Б Д О У  д /с  
№ 8  '

Б о г а т е н к о  Л .И . П о б е д и т е л ь

4 4 С у г л о б о в а
В и к т о р и я

М Б Д О У  д /с  
№ 8

С у г л о б о в а  Т .В .,  
п е д а г о г - п с и х о л о г

П о б е д и т е л ь

45 К р а в ч е н к о
М а к а р

М Б Д О У  д /с  
№ 2 8

Л ы м а р ь  И .С .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

4 6 Д о в л я т ш и н а
А м е л и я

М Б Д О У  д /с  
№ 2 8

П а н ч е н к о  И .А .,  
в о с п и т а т е л ь

П о б е д и т е л ь

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л .С к о м о р о х о в а



т

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от XQ..OY. iX&Zb
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса фотографий «Сказочный герой» 
среди воспитанников, родителей и педагогов дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной площадки 

«Эстетическо и духовно -  нравственного воспитания детей дошкольного 
возраста посредством реализации театральной деятельности в детском

саду в сотрудничестве педагогов, родителей и детей дошкольных 
образовательных организаций

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  28.12.2023 №  1307-О « О  

п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  ф о т о г р а ф и й  « С к а з о ч н ы й  г е р о й »  с р е д и  

в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х

у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  в  р а м к а х  

м у н и ц и п а л ь н о й  и н н о в а ц и о н н о й  п л о щ а д к и  « Э с т е т и ч е с к о  и  д у х о в н о  -  
н р а в с т в е н н о г о  в о с п и т а н и я  д е т е й  д о ш к о л ь н о г о  в о з р а с т а  п о с р е д с т в о м  

р е а л и з а ц и и  т е а т р а л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  в  д е т с к о м  с а д у  в  с о т р у д н и ч е с т в е  

п е д а г о г о в ,  р о д и т е л е й  и  д е т е й » ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й ,  п р и з е р о в  и  л а у р е а т о в
м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  ф о т о г р а ф и й  « С к а з о ч н ы й  г е р о й »  с р е д и
в о с п и т а н н и к о в , р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  
у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  (п р и л о ж е н и е  
№ 1).

2. Н а г р а д и т ь  п о б е д и т е л е й  п р и з е р о в  и  л а у р е а т о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  
к о н к у р с а  г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н .

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н



о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

Список победителей, призеров и лауреатов фотографий «Сказочный 
герой» среди воспитанников, родителей и педагогов дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район

№
п/п

Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

(сокращенно)

Ф.И.О. руководителя 
должность

Результат

Номинация «Сказочный герой», ребёнок
1 Купенко

Диана
МБДОУ д/с № 38 Новикова Рита 

Евгеньевна, воспитатель
Призёр

2 Ронжин
Иван

МБДОУ д/с № 38 Топчий Ольга
Владиславна,
воспитатель

Призёр

3 Попова
Маргарита

МБДОУ д/с № 38 Косолапова Ирина
Александровна,
воспитатель

Призёр

4 Шпенглер
Александр

МБДОУ д/с №38 Белькова Елена 
Валерьевна, воспитатель

Лауреат

5 Ваниева
Амалия

МБДОУ д/с № 38 Дорогих Светлана
Александровна
воспитатель

Призёр

6 Тимешова
Аделина

МБДОУ д/с №15 Теслева Людмила 
Ивановна, музыкальный 
руководитель

Лауреат

7 Никитенко
Николай

МБДОУ д/с № 15 Куркина Наталья 
Васильевна, воспитатель

Лауреат

8 Дрокин
Мирон

МБДОУ д/с №15 Васильева Ольга 
Геннадьевна, воспитатель

Лауреат

9 Маловичко
Семен

МБДОУ д/с №15 Богатырева Анастасия 
Сергеевна, воспитатель

Лауреат

10 Заможский
Владимир

МАДОУ д/с № 52 Токорева Екатерина 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

Призёр

11 Еганян
Ева

МАДОУ д/с № 52 Потапова Наталья 
Викторовна, 
музыкальный 
руководитель

Лауреат

12 Варлыгина
София

МАДОУ д/с № 52 Питиримова Наталья 
Геннадьевна, воспитатель

Победитель

13 Имашева МАДОУ д/с № 52 Имашева Юлия Лауреат



/ 4 - f o

f f

В а с и л и с а С ер геев н а> ^ о^ й и тар ёл ь "

3 8 С е м е н о в
М а к а р

М Б Д О У  д /с  № 1 8 Ф а т к и н а  И р и н а ' * н0' '" 
Л е о н и д о в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

3 9 Р у б а н
М а р и я

М Б Д О У  д /с  №  2 0 Б р е с л а в с к а я  Т а т ь я н а  
Н и к о л а е в н а , в о с п и т а т е л ь

П р и зё р

4 0 К ири як  
Г а л и н а

М Б Д О У  д /с  №  2 0 Е г о р о в а  Н атал ь я  
О л е г о в н а , и н с т р у к т о р  п о  
ф и з ч е с к о й  к у л ь т у р е

Л а у р еа т

4 1 М и т е й к о

Е л и за в е т а

М Б Д О У  д / с  №  3 9 С у р и н а  Л а р и с а  

А л е к с е е в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 2 Ж е л е зн я к о в
Н и к о л а й

М Б Д О У  д /с  №  3 9
С о р о к о у м о в а  Г а л и н а  

В а с и л ь е в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

43 К р а в ц о в

Н а за р

М Б Д О У  д /с  №  3 9 Б е л о в а  Е л ен а
В л а д и м и р о в н а ,

в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

4 4 З о л о т а р ё в

Д м и т р и й

М Б Д О У  д /с  №  2 9 Ч и ч у л и н а  О к с а н н а  

В и к т о р о в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 5 К о в а л ь
А л е к с а н д р

М Б Д О У  д /с  №  14 З а х а р о в а  М а р и н а
А н а т о л ь е в н а ,
в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 6 К у р и л о в а
В а р в а р а

М Б Д О У  д /с  №  14

е

К у р и л о в а  Д а р ь я  
А л е к с а н д р о в н а ,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 7 К л и в ц о в  . 
М а к а р

М Б Д О У  д /с  №  14 Н и к и ф о р о в а  Е л е н а  
В л а д и м и р о в н а , 
в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 8 К а см ы н н н а
В а р в а р а

М Б Д О У  д /с  №  14 Н и к и ф о р о в а  Е л е н а
В л а д и м и р о в н а ,
в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

4 9 К а п о т о в
В я ч е с л а в

М Б Д О У  д /с  № 1 4 Х о м у т о в а  О л е с я  
С е р г е е в н а , и н с т р у к т о р  
п о  ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р е

Л а у р е а т

50 Ш е в е л е в а
В е р о н и к а

М Б Д О У  д /  с  №  В Б о г а т е н к о  Л ю д м и л а  
И в а н о в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

51 С а й ф у д и н о в а
М а р и я

М Б Д О У  д / с  № 8 Г р и ш и н а  З л а т а  
А л е к с а н д р о в н а ,  
в о с п и т а т е л ь

Л а у р е а т

52 Г  О рлова  
Н атал ь я

М Б Д О У  д \с  №  2 2 П е к ш ев а  Н е л л и  
Г е н н а д ь е в н а , в о с п и т а т е л ь

Л а у р еа т

53 Л о х м а н
П о л и н а

М А Д О У  д /с  №  5 0 Н а д о л е н с к а я  Р а и с а  
Р а ш и д о в н а , у ч и т е л ь -  
л о г о п е д

П р и зё р

54 Д е н и с е н к о
К с е н и я

М А Д О У  д /с  № 5 0 С е н ч е н к о  Л ю д м и л а  
Г е о р г и е в н а , п е д а г о г -  
п с и х о л о г

П о б е д и т е л ь

55 Б у л а в и н
И в ан

М А Д О У  д /с  № 5 0 Ц ы н ц о в а  А н н а  
К о н с т а н т и н о в н а ,  
м у зы к а л ь н ы й  
р у к о в о д и т е л ь

П р и зёр

56 Х а р ч е н к о
Р у с л а н

М А Д О У  д /с  № 5 0 В и н н и к о в а  М а р и н а  
В и к т о р о в н а , в о с п и т а т е л ь

П р и зё р



39 Егорова
Наталья

МБДОУ д/с № 20 Егорова Наталья 
Олеговна, инструктор по 
физической культуре

Лауреат

40 Бикмулнна
Юлия

МБДОУ д/с №20 Бикмулнна Юлия 
Аркадиевна, воспитатель

Лауреат

41 Бакаева
Елена

МБДОУ д/с №20 Бакаева Елена
Владимировна,
воспитатель

Призёр

42 Орлова
Александра

МБДОУ д/с №35 Орлова Александра
Александровна,
воспитатель

Победитель

43 Володина
Ольга

МБДОУ д/с №14 Володина Ольга 
Юрьевна, воспитатель

Лауреат

44 Г олубцова 
Светлана

МБДОУ д/с №14 Голубцова Светлана 
Юрьевна, старший 
воспитатель

Лауреат

45 Сидоренко
Наталья

МБДОУ д/с №14 Сидоренко Наталья 
Вячеславна, воспитатель

Призёр

46 Г аяноваОльга МБДОУ д/с №8 Г аянова Ольга Юрьевна, 
воспитатель

Лауреат

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

OTlL0 12 Ш к
ПРИКАЗ

г . Г у л ь к е в и ч и

Об итогах муниципального конкурса фотографий «Герой 
мультипликационного фильма» среди воспитанников, родителей и 

педагогов дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район в рамках краевой инновационной 
площадки «Мультстудия «Дружные ребята» как средство воспитания

современного дошкольника»

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  2 2 .0 1 .2 0 2 4  № 5 0 -о  « О  
п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  ф о т о г р а ф и й  « Г е р о й  
м у л ь т и п л и к а ц и о н н о г о  ф и л ь м а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  
д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  ? р а й о н  в  р а м к а х  к р а е в о й  и н н о в а ц и о н н о й  п л о щ а д к и  
« М у л ь т с т у д и я  « Д р у ж н ы е  р е б я т а »  к а к  с р е д с т в о  в о с п и т а н и я  с о в р е м е н н о г о  
д о ш к о л ь н и к а » ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й  и  п р и з е р о в  к о н к у р с а  ф о т о г р а ф и й  
« Г е р о й  м у л ь т и п л и к а ц и о н н о г о  ф и л ь м а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  
п е д а г о г о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  в  р а м к а х  к р а е в о й  и н н о в а ц и о н н о й  п л о щ а д к и  
« М у л ь т с т у д и я  « Д р у ж н ы е  р е б я т а »  к а к  с р е д с т в о  в о с п и т а н и я  с о в р е м е н н о г о  
д о ш к о л ь н и к а »  (П р и л о ж е н и е  № 1 ) .

2 . Н а г р а д и т ь  п о б е д и т е л е й ,  п р и з ё р о в  и  л а у р е а т о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  
к о н к у р с а  г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н .

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .
4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н



П р и л о ж е н и е  № 1
к  п р и к а з у  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  

о т  1Q..CZ %ОХЧ

Список победителей, призёров и лауреатов муниципального конкурса 
фотографий «Герой мультипликационного фильма» среди воспитанников, 

родителей и педагогов дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район

№
п/
п

Фамилия, имя 
участника

Наименование 
ДОУ (сокращённо)

Ф.И.О.
руководителя,

должность

Результат

Номинация «Реалистичный кадр»

1 Кононенко Виктория МБДОУд/е №26 
пос.Венцы

Лобаченко Наталия 
Николаевна, 
Блудова Наталья 
Владимировна - 
музыкальный 
руководитель

Победитель

2 Стецюк Екатерина МБДОУ д/с №2 
г.Гулькевичи

Годицкая Ольга
Петровна-
воспитатель

Победитель

3 1. Калашникова 
Александра
2. Денисенко 
Ксения

МАДОУ д/с №50 
с.Новоукраинское

•

Сенченко Людмила 
Георгиевна - 
педагог -психолог

Победитель

4 Критинина
Диана

МБ ДОУ д/с №2 
г.Гулькевичи

Приходько Наталья 
Анатольевна - 
воспитатель

Победитель

5 1 .Черныш Виктор 
Александрович 
2,Уткин Дмитрий 
Владимирович

МАДОУ д/с №50 
с.Новоукраинское

Надоленская Раиса 
Рашидовна - 
учитель-логопед

Победитель

6 1 .Поздняков Ярослав 
2.Челядинов Платон

МБДОУ д/с №20 
пос. Кубань

Туренко Светлана 
Фёдоровна - 
воспитатель

Победитель

7 1 .Калинин Ваня 
2.3аерко Алла 
Владимировна

МБДОУ д/с №20 
пос. Кубань

Заерко Алла 
Владимировна - 
воспитатель

Победитель

8 1 .Макаров Артём
2. Кизько Михаил
3. Мащенко София

МБДОУ д/с №20 
пос. Кубань

Коденцева Марщщ._
Геннадьевн^р?“'<адь^;

воошггаЖ Я * * » :

Победитель

Ж
а,; -------------------------------

,Jki
4

9



3.Акимов Виктор

2 Булавин Иван МАДОУ д/с №50 
с. Новоукраинское

Лаврова Ирина 
Александровна - 
воспитатель

Победитель

3 1 .Егорова Наталья 
Олеговна
2.Крюкова Татьяна 
Сергеевна

МБДОУ д/с №20 
нос. Кубань

Егорова Наталья 
Олеговна - 
инструктор по 
физической культуре

Победитель

4 1 .Калинин Ваня 
2.Бакаева Елена 
Владимировна

МБДОУ д/с №20 
нос. Кубань

Бакаева Елена 
Владимировна - 
воспитатель

Победитель

5 • 1 .Мацаков Кирюш
2. Кобзей Стефания
3. Драгина Ксения
4. Левченко Екатерина

МБДОУ д/с №21 
пос. Мирный

Боевец Елена 
Владимировна - 
воспитатель

Победитель

6 1 .Макаров Дима
2. Пожога Богдан
3. Руденко Мария
4. Сто рожкова Анна

МАДОУ д/с №50 
с.Новоукраинское

Маркарян Надежда 
Генадьевна - 
воспитатель

Призёр

7 Чурова Татьяна 
Владимировна

МАДОУ д/с № 7 
с.Майкопское

Терезникова Оксана 
Михайловна - 
старший воспитатель

Призёр

8 1. Токарь Лев
2. Давиташвили Мия

МАДОУ д/с № 7 
с.Майкопское

Чурова Татьяна 
Владимировна - 
воспитатель

Призёр

9 Папшев Глеб МАДОУ № 52 
г.Гулькевичи

Пендер Руслана 
Александровна - 
воспитатель

Лауреат

Номинация «Неудачный кадр

1 1 .Роднмкина Ева 
2.3аможский Владимир

МАДОУ д/с №52. 
г.Гулькевичи

Шишкина Елена 
Алексеевна - 
воспитатель

Победитель

2 Скнбина Любовь МАДОУ д/с №7 
г.Гулькевичи

Красникова 
Валентина 
Михайловна - 
воспитатель

Победитель

3 Шаповалова Даша МАДОУ д/с №50 
с.Новоукраинское

Цынцова Анна 
Константиновна - 
музыкальный 
руководитель

Призёр

4 Луговская Ева МАДОУ д/с №7 
с.Майкопское

Чамиашвили Елена 
Павловна - 
воспитатель

Призёр

5 1 .Лабинцев Владислав
2. Балабанов Глеб
3. Кох Семен л
4. Прачев Егор

МБДОУ д/с №14 
г. Гулькевичи

Пешкова Вера 
Васильевна - 
воспитатель

Лауреат

6 1 .Данилова Юлия
Александровна
2.Сапрыкина Елизавета

МБДОУ д/с №14 
г. Гулькевичи

Захарова Марина.

..- л а , '—?

Лауреат

°Х\



3. Балабанов Глеб
4. Дементьев Михаил 
5.Чабан Владимир
6. Былкова Злата
7. Терещенко Милен
8. Демяненко Миран

7 1.Терещенко Милен 
2 ЛСолебанова София
3. Демяненко Миран
4. Былкова Злата
5. Кох Семен
6. Дементьев Михаил

МБДОУ д/с №14
г..Гулькевичи

Г олубцова Светлана 
Юрьевна - старший 
воспитатель

Лауреат

8 Гребенюк Александра МАДОУ д/с №7 
с.Майкопское

Чурова Татьяна 
Владимировна - 
воспитатель

Лауреат

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л . С к о м о р о х о в а



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /У Oh № JJ'b '-O

г. Г у л ь к е в и ч и

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В о  и с п о л н е н и е  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  1 3 .0 2 .2 0 2 4  №  141 - о  « О б  
о р г а н и з а ц и и  и  п р о в е д е н и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  э т а п а  В с е р о с с и й с к о г о  к о н к у р с а  

д е т с к о - ю н о ш е с к о г о  т в о р ч е с т в а  п о  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  « Н е о п а л и м а я  
к у п и н а » ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й ,  п р и з е р о в  и  у ч а с т н и к о в

м у н и ц и п а л ь н о г о  э т а п а  В с е р о с с и й с к о г о  к о н к у р с а  д е т с к о -ю н о ш е с к о г о  

т в о р ч е с т в а  п о  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  « Н е о п а л и м а я  к у п и н а »  ( п р и л о ж е н и е  1, 2 ) .

2 . П р о в е с т и  н а г р а ж д е н и е  п о б е д и т е л е й  и  п р и з е р о в  г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  

о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н .

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  д и р е к т о р а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о ­
м е т о д и ч е с к и й  ц е н т р  у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н »  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  О .В . Б е л о в у .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н



П Р И Л О Ж Е Н И Е  №  1 
У Т В Е Р Ж Д Ё Н  
п р и к а з о м  у п р а в л е н и я  
о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
о т  -'-(Oh JOJY №

С П И С О К
п о б е д и т е л е й ,  п р и з ё р о в  и  у ч а с т н и к о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  э т а п а  В с е р о с с и й с к о г о  

к о н к у р с а  д е т с к о - ю н о ш е с к о г о  т в о р ч е с т в а  п о  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и
« Н е о п а л и м а я  к у п и н а »

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»

№ Фамилия имя 
участника

Название работы ФИО
руководителя

должность

ОО Результат

Возрастная группа до 7 лет
1 Шарф

Сергей
Максимович

Будь осторожен! Сидоренко
Наталья
Вячеславна

МБДОУ д/с № 
14

Участник

2 Поликаева
Вероника
Дмитриевна

Безопасность -  
один дома Пешкова Вера 

Васильевна

МБДОУ д/с № 
14

Участник

3 Миносян
Артем
Богосович

Брошенная 
спичка-пожар в 
лесу!

Куркина
Наталья
Васильевна

МБДОУ д/с № 
15

Призер

4 Тихонов
Аленсандр
Александрович

Звони 112 Тенекова
Людмила
Николаевна

МБДОУ д/с № 
15

Участник

5 Долженко
Дарина
Ивановна

Береги свой дом от 
пожара

Илясова
Анастасия
Евгеньевна

МБДОУ д/с № 
17

Призер

6 Чумаков
Степан
Сергеевич

Пожарные вперед! Савицкая
Евгения
Николаевна

МБДОУ д/с № 
17

Участник

7 Проценко
Настя

Спички не 
игрушки

Шалимова
Ирина
Михайловна

МАДОУ д/с № 
52

Призер

8 Ванькова
Анастасия
Владимировна

На пожаре Штефо Наталья 
Владимировна

МАДОУ д/с № 
52.

Призер

9 Басенко
Варвара

Пожарные спешат 
на помощь

Яцурина
Светлана *>/•»- 52 УхДсТы?/ •т.--.: \ Ч 1

^Участник

k ---------------



25 Русин
Дмитрий

Берегите лес Русина Марина 
Леонидовна

МБДОУ д\с №47 Участник

26 Мелехова
Эвелина

Пожарная 
машина на 
помощь к вам 
спешит!

Ханджян
Наталья
Анатольевна

МБДОУ д\с №48 Участник

27 Босая Дарья Цена одной • 
спички

Ханджян
Наталья
Анатольевна

МБДОУ д\с №48 Призер

28 Лохман ,
Полина
Алексеевна

Кошкин дом-не 
сказка!

Винникова
Марина
Викторовна

МАДОУ д\с №50 Призер

29 Саенко
Дарья
Марковна

Спички детям 
не игрушки!

Питиримова 
Наталья 
Г еннадьевна

МАДОУ д\с №52 Призер

30 Михайлова
Анастасия
Александровна

Коварный
огонь

Штефо Наталья 
Владимировна

МАДОУ д\с №52 Призер

32 Бобкова
Валерия
Александровна

Опасная спичка Пекшева Нелли 
Геннадьевна

МБДОУ д/с № 22 Призер

з э Иремашвили
Даниил
Анатольевич

Пожарный 
спасает ребёнка

Новикова
Ритаг
Евгеньевна

МБДОУ д/с №38 Призер

34 Дроздова •
Елена
Алексеевна

Эмблема
пожарника

Г амаева Ольга 
Владимировна

МБДОУ д/с №38 Участник

35 Суббота
Анна
Михайловна

Пожар Латифова
Татьяна
Сергеевна

МБДОУ д/с №38 Участник

Номинация Технические виды творчества»

№ Фамилия
имя

участника

Название
работы

ФИО
руководителя

должность

ОО Результат

Возрастная группа до 7 лет
1 Саютин

Богдан
Пожарный
щит

Тараленко
Анна
Сергеевна

МБДОУ д/с № 1 Участник

2 Блейх
Дмитрий

Спички детям 
не игрушка

Мироненко
Анастасия
Анатольевна

МБДОУ д/с № 1 Призер

3 Вырвич
Александра

Борьба с 
огнём

Приходько
Наталья
Анатольевна

МБДОУ д/с № 2 Победитель

4 Лазаренко
Тимофей

На страже Г авриленко 
Людмила

^/частникS»-'* V сГ'-ЛН----------—

< & ~ £ -  А*

У if//,.



Ивановна
5 Сутула Тимур Мой папа 

водитель
Г авриленко
Людмила
Ивановна

МБДОУ д/с № 2 Участник

6 Гайворонский
Богдан
Александрови
ч

Не играй с 
огнем!

Захарова Марина 
Анатольевна

МБДОУ д/с № 14 Призер

7 Капотов
Вячеслав
Дмитриевич

Володина Ольга 
Юрьевна

МБДОУ д/с №14 Призер

8 Панов
Михаил
Денисович

Кроссворд по
пожарной
безопасности

Никифорова
Елена
Владимировна

МБДОУ д/с № 14 Участник

9 Чумаков
Матвей
Сергеевич

Не дай огню 
шанс!

Долгая Елена 
Александровна

МБДОУ д/с № 17 Победитель

10 Влизкова
Милана
Ивановна

Добрый друг 
огнетушитель

Гордиенко Лидия 
Николаевна

МБДОУ д/с № 17 Призер

11 Прибытков
Радомир

Пожарная
мэпшна.

Коденцева
Марина
Геннадьевна

МБДОУ д/с № 20 Победитель

12 Панина
Вероника

Не играй, 
дружок, с 
спичкой

Заерко Алла 
Владимировна

МБДОУ д/с № 20 Призер

13 Березкина
Ульяна

Пожарный шит Орлова 
Александра 
Александровна.

МБДОУ д/с №35 Участник

14 Шеломенцев
Владислав

Спички детям 
-  не игрушка

Мельникова Анна 
Юрьевна

МБДОУ д/с №35 Призер

15 Кисиль
Ева
Владимировна

Берегите лес Савинкина
Анастасия
Александровна

МБДОУ д/с № 39 Призер

16 Ефанов Игнат Спасем 
планету от 
пожара

Фоменко Ольга 
Александровна

МБДОУ д/с № 48 Призер

17 Протасова
Юлия

Спички детям 
не игрушка

Фоменко Ольга 
Александровна

МБДОУ д/с №48 Участник

18 Гайворонекая
Полина
Дмитриевна

Пожарный
щит

Кулемахина
Надежда
Вильгельмовна

МБДОУ д/с № 49 Призер

19 Чаплыгина
Екатерина
Евгеньевна

Огнетушител
ь

Слюсарева Ирина 
Александровна

МБДОУ д/с № 49 Участник

20 Левонян
Милана
Артёмовна

Пожарная
безопасность

Лаврова Ирина 
Александровна

МАДОУ д/с № 50 Победитель

21 Шамсудинова
Мария
Ивановна

Пожарный
щит

Питиримова 
Наталья 
Г еннадьевна ?/* &/*? s>.\ :

Участник

УоС  ClS  ^

£ • ■*//4 '



22 Агеева
Амелия
Викторовна

Береги лес от 
пожара

Питиримова 
Наталья 
Г еннадьевна

МАДОУ д/с № 52 Призер

23 Шлавнов
Кирил
Станиславови
ч

Огнетушител
ь

Косолапова
Ирина
Александровна

МБДОУ д/с № 38 Призер

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н „Л . С к о м о р о х о в а



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отж щ л т
г. Г у л ь к е в и ч и

Об итогах муниципального конкурса «Мы с любимой мамой» среди 
воспитанников дошкольных образовательных организаций

Н а  о с н о в а н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч е к и й  р а й о н  о т  1 9 .0 2 .2 0 2 4  №  1 5 6 -о  « М ы  
с л ю б и м о й  м а м о й »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х
о р г а н и з а ц и й » ,  в  с о о т в е т с т в и и  с  п р е д с т а в л е н н ы м и  м а т е р и а л а м и  и  п о  и т о г а м  
р а б о т ы  к о н к у р с н о й  к о м и с с и и ,  п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й  и  п р и з е р о в  м у н и ц и п а л ь н о г о
к о н к у р с а  « М ы  с  л ю б и м о й  м а м о й »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в  д о ш к о л ь н ы х  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й  (П р и л о ж е н и е  №  1).

2 . Н а г р а д и т ь  п о б е д и т е л е й  и  п р и з е р о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а
г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я .

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  
д и р е к т о р а  м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о ­
м е т о д и ч е с к и й  ц е н т р  у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч е к и й  р а й о н »  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч е к и й  р а й о н  О .В . Б е л о в у .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч е к и й  р а й о н



П р и л о ж е н и е  №  1
к  п р и к а з у  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
о т  'j'j О ̂  о

Список победителей и призёров муниципального конкурса «Мы с 
любимой мамой» среди воспитанников дошкольных образовательных

организаций

1. Номинация: фотокнига «Время, проведенное с мамой»

№
п/п

Ф.И. участника Наименование
ДОУ

Результат
участия

Ф.И.О.
руководителя

Должность
руководителя

1 возрастная группа: 3 - 4  лет
1 Ташлъгкова

Дарина
МАДОУ д/с № 
50

победитель Маркарян
Надежда
Генадьевна

воспитатель

2 Данилова
Полина

МБДОУ д/с № 
14

победитель

е

Захарова
Марина
Анатольевна

воспитатель

3 Овчаренко
Милана

МБДОУ д/с № 
29

победитель Афанасьева
Галина
Ивановна

воспитатель

4 Гагин Денис МБДОУ д/с № 
17

призёр Ломанцева
Галина
Ивановна

воспитатель

5 Стрельцова
Ксения

МБДОУ д/с № 9 призёр Денисенко
Татьяна
Александровна

воспитатель

6 Шерстюк Егор МБДОУ д/с № 
18

призёр Куликова
Наталья
Владимировна

воспитатель

7 Корниенко
Алиса

МБДОУ д/с № 2 призёр Г авриленко
Людмила
Ивановна

воспитатель

8 Домахина 
Варвара

МБДОУ д/с № 
49

призёр Куцемахина
Надежда
Вильгельмовна

воспитатель

2 возрастная группа: 5 - 7  лет
1 Тищенко Полина МБДОУ д/с № 

19
победитель Богатырёва

Марина
Валерьевна

воспитатель

2 Жуйкова
Екатерина

МБДОУ д/с № 
35

победитель Конева
Тимофеевна

воспитатель

3 Сенысина Дарина МБДОУ д/с победитель Безручефлг :--- f ; 'Ч у ................... ............................
>1о‘У£итатель

^  .. 7 \  j, |  ,--------------------------------------------



16 Сафонова
Варвара

МБДОУ д/с № 1 призёр Еремина
Елена
Юрьевна

воспитатель

17 Шевелёва
Валерия

МБДОУ д/с № 8 победитель Гришина Злата 
Алекспндровна

воспитатель

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л .С к о м о р о х о в а

З& У gfesi'/* /
гЗ&Г/- Мсг^/ a ^ c l



У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

Г У Л Ь К Е В И Ч С К И Й  Р А Й О Н

ПРИКАЗ
о т  С & & С & 9  т ъ '

г. Гулькевичи

О б  и т о г а х  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  
« Я  и  М о я  Р о д и н а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  

д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

В о  и с п о л н е н и и  п р и к а з а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  о т  2 2 .0 2 ,2 0 2 4  № 1 8 1 -о  « Я  и  
М о я  Р о д и н а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  д о ш к о л ь н ы х  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н , п р и к а з ы в а ю :

1. У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и т е л е й ,  п р и з ё р о в  и  л а у р е а т о в  к о н к у р с а  « Я  и  
М о я  Р о д и н а »  с р е д и  в о с п и т а н н и к о в ,  р о д и т е л е й  и  п е д а г о г о в  д о ш к о л ь н ы х  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  
р а й о н  в  р а м к а х  и н н о в а ц и о н н о й  п л о щ а д к и  « М у л ь т с т у д и я  « Д р у ж н ы е  р е б я т а »  к а к  
с р е д с т в о  в о с п и т а н и я  с о в р е м е н н о г о  д о ш к о л ь н и к а »  ( П р и л о ж е н и е  1).

2 . П р о в е с т и  н а г р а ж д е н и е  п о б е д и т е л е й ,  п р и з е р о в  и  л а у р е а т о в  к о н к у р с а  
г р а м о т а м и  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я ,

3 . К о н т р о л ь  з а  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  д и р е к т о р а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о й  
м е т о д и ч е с к и й  ц е н т р  у ч р е ж д е н и й  о б р а з о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н »  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  О .В , Б е л о в у .

4 . П р и к а з  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л . С к о м о р о х о в а

<^/С У

Л



"S
Ji

П р и л о ж е н и е  1
к  п р и к а з у  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  
о т

Список победителен, призёров и лауреатов муниципального конкурса «Я и 
Моя Родина» среди воспитанников, родителей и педагогов дошкольных 

образовательных учреяедений муниципального образования
Гулькевичский район

№
n/n

Фамилия, имя участника Наименование
ДОУ

(сокращённо)

Ф.И.О.
руководителя

Результат

Номинация «Национальный костюм для куклы»
1. Мироненко Маргарита МБДОУ д/с № 1 Мироненко

Анастасия
Анатольевна

призёр

2 Хренова Наталья 
Владимировна

МБДОУ д\с № 8
с

Хренова Наталья 
Владимировна

лауреат

3 Шалагина Наталья 
Васильевна

МБДОУ д\с № 8 Шалагина Наталья 
Васильевна

призёр

4 Г аянова Ольга 
Юрьевна

МБДОУ д\с № 8 ГаяноваОльга 
Юрьевна

победитель

5 Гришина
Злата
Александровна

МБДОУ д\с № 8

•

Гришина
Злата
Александровна

призёр

6 Левченко
Владислав

МБДОУ д\с № 8 Лакидонова
Нина
Александровна

победитель

7 Севастьянова
Евгения
Александровна

МБДОУ д\с № 8 Севастьянова
Евгения
Александровна

победитель

8 Богатенко 
Людмила Ивановна

МБДОУ д\с № 8 Богатенко Людмила 
Ивановна

лауреат

9 Грицаенко Наталья 
Александровна

МБДОУ д\с № 8 Грицаенко Наталья 
Александровна

призёр

10 Самодурова Светлана 
Олеговна

МБДОУ д/с № 9 Самодурова 
Светлана Олеговна

победитель

11 Денисенко Татьяна 
Александровна

МБДОУ д/с № 9 Денисенко Татьяна 
Александровна

призёр

12 Матевосян Марат МБДОУ д/с № 
14

Захарова Марина 
Анатольевна

лауреат

13 Афанасьева Тамара 
Евгеньевна

МБДОУ д/с № 
14

Афанасьева Тамара 
Евгеньевна

призёр

14 Хаминдарова Есения МБДОУ д/с № 
15

Куркина
В а с и л ь е в н $ г3гэ'

------------*о,0 оД^уреат
V4 * чА-----------
U  С

-JC

Л  J  J  S /S /S b  jT



86 Папшева Ирина 
Евгеньевна

МБДОУ д/с № 
39

Папшева Ирина 
Евгеньевна

призёр

87 Миронова Варвара МБДОУ д/с № 
39

Савинкина
Анастасия
Александровна

призёр

88 Богданова Валерия МБДОУ д/с № 
39

Белова Елена 
Владимировна

победитель

89 Железняков Николай МБДОУ д/с № 
39

Белова Елена 
Владимировна

призёр

90 Зеннн Иван МБДОУ д/с № 
39

Белова Елена 
Владимировна

призёр

91 Махмудова Айша МБДОУ д/с № 
39

Сурина Лариса 
Алексеевна

призёр

’92 Евсеева Каролина МБДОУ д/с № 
39

Сердюкова Инна 
Николаевна

призёр

93 Молчанова Варвара МБДОУ д/с № 
'39

Митейко Дарья 
Александровна

лауреат

94 Чаплыгина Екатерина МБДОУ д/с № 
49

Куцемахина
Надежда
Вильгельмовна

лауреат

95 Гайворонская Полина МБДОУ д/с № 
49

Куцемахина
Надежда
Вильгельмовна

лауреат

96 Домахина Варвара МБДОУ д/с № 
49 ,

Куцемахина
Надежда
Вильгельмовна

лауреат

97 Могшшна Виктория МБДОУ д/с N °  

4 9

Куцемахина
Надежда
Вильгельмовна

призёр

98 Школьный Артём МБДОУ д/с № 
49

Слюсарева Ирина 
Александровна

лауреат

99 Марченко Никита МБДОУ д/с № 
49

Слюсарева Ирина 
Александровна

лауреат

100 Игольникова Дарья 
Павловна

МАДОУ д/с № 
50

Игольникова Дарья 
Павловна

призёр

101 Ивашина Богдан МАДОУ д/с№ 
50

Пахомова Оксана 
Юрьевна

призёр

102 Сенченко Людмила 
Георгиевна

МАДОУ д/с№ 
50

Сенченко Людмила 
Георгиевна

победитель

Номинация «Костюмы народов России»
1 Ружина София МБДОУ д/с № 

15
Чечетко Людмила 
Викторовна

победитель

И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н Л .Л . С к о м о р о х о в а

'%и> j f


